DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPLANTAÇÃO DO LÚDICO
AO ENSINO DA TABELA PERIÓDICA (TP) de autoria de CRISTINE NACHARI MOURA
DE ALMEIDA, MARIA DA PENHA AGRA NUNES, DAVI LEAL MENDONÇA, ALANA
RAFAELY ANDRADE DA SILVA, foi publicado nos Anais III ENID / UEPB referente ao ISSN
2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79007

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79007